PREFEITURA MUNICIPAL DE RESSAQUINHA
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ 18.094.847 / 0001-48

Rua Pe. Magela Pereira, 02 – CEP: 36270-000
        Email: educação@ressaquinha.mg.gov.br Telefax (32) 3341 - 1200

EDITAL N° 08/2019/SME

PARA  DIVULGAR  A  RELAÇÃO  DEFINITIVA  DOS
CANDIDATOS INSCRITOS, ATRAVÉS DO EDITAL Nº 06/2019/
SME,  NO  PROCESSO  ELEITORAL  DE  DIRETOR  E  VICE-
DIRETOR  DA  ESCOLA  MUNICIPAL  “BELISÁRIO
MOREIRA”.

Ressaquinha, 10 de outubro de 2019.

A Secretaria Municipal de Educação de Ressaquinha/MG, neste ato representada por
seu gestor João Paulo Silva Barbosa e nos termos da legislação vigente, torna público o
Edital  para divulgar a relação definitiva dos candidatos inscritos, através do Edital nº
06/2019/SME,  no  processo  eleitoral  de  diretor  e  vice-diretor  da  Escola  Municipal
“Belisário Moreira”.

Encontram-se, definitivamente, inscritos, os seguintes candidatos:

1) Andreia Barbosa de Medeiros
2) Ângela Maria de Oliveira Possa
3) Aurilane Barbosa Gama
4) Cláudia Regina de Souza e Souza
5) Jane Gláucia Rodrigues
6) Maria do Carmo de Oliveira Rocha Lima
7) Vanda Maria da Silva Carvalho

João Paulo Silva Barbosa
Secretário Municipal de Educação

Aut. 702160 / Portaria nº 2282 / 2017

mailto:educa%C3%A7%C3%A3o@ressaquinha.mg.gov.br